



Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky  
Přemyslovců 63  
709 36 Ostrava - Mariánské Hory

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Jméno\*:** \_\_\_\_\_ **Příjmení\*:** \_\_\_\_\_

**Datum narození/IČO\*:** \_\_\_\_\_

**Adresa\*:** **ulice:** \_\_\_\_\_ **č.p.:** \_\_\_\_\_

**město:** \_\_\_\_\_ **PSČ:** \_\_\_\_\_

**stát:** Česká Republika

**Telefon:** \_\_\_\_\_

**E-mail:** \_\_\_\_\_

**Předmět\*:** Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

**Text\*:**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Důvod k odvolání ředitelky organizace Bílý nosorožec, o.p.s, IČO 26863901, paní Mgr. Markéty Grecmanové.

2. Počet dlužníků a jejich výše dluhů, aktuálně bydlících na ulici Bedříšská, vůči statutárnímu městu Ostrava a jeho obvodu Mariánské Hory a Hulváky,  
počet dlužníků a jejich výše dluhů, aktuálně bydlících na ulici Chaloupeckého, vůči statutárnímu městu Ostrava a jeho obvodu Mariánské Hory a Hulváky,  
počet dlužníků a jejich výše dluhů, aktuálně bydlících na ulici Jasinkova, vůči statutárnímu městu Ostrava a jeho obvodu Mariánské Hory a Hulváky,  
počet dlužníků a jejich výše dluhů, aktuálně bydlících na ulici Jasinkova, vůči statutárnímu městu Ostrava a jeho obvodu Mariánské Hory a Hulváky,

počet dlužníků a jejich výše dluhů, aktuálně bydlicích na ulici Kordova, vůči statutárnímu městu Ostrava a jeho obvodu Mariánské Hory a Hulváky, podotýkám, že ulice se nachází v městském obvodě Mariánské Hory a Hulváky, v oblasti zvaná Bedřiška.

3. Seznam úprav a zásahů na domech vlastněných místním obvodem na ulicích Bedřišská, Chaloupeckého, Jasinkova a Kordova v městě Mariánské Hory a Hulváky, prováděné městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky za posledních 15 let.

4. Poslední známý stav inženýrských sítí v oblasti Bedřiška a jejich odborný posudek.

5. Poslední známý stav domů na ulicích Bedřišská, Chaloupeckého, Jasinkova a Kordova v městě Mariánské Hory a Hulváky a jejich posudek.

6. Technický posudek bytů na ulicích Bedřišská, Chaloupeckého, Jasinkova a Kordova v městě Mariánské Hory a Hulváky.

**Datum podání: 22.6. 2018**



Statutární město Ostrava  
**Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky**  
starostka

Vaše značka:  
Ze dne: 25.06.2018  
Č. j.: MH 08302/2018  
Sp. zn.: SPIS/I-15/2018/VV

Paní

Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák  
Telefon: +420 599 459 220  
Fax: +420 599 459 298  
E-mail: lesnak@marianskehory.cz

Datum: 28.06.2018

### Oznámení o odložení poskytnutí informace z důvodu nezaplacení požadované úhrady

Oznamujeme Vám, že z důvodu nezaplacení požadované úhrady v termínu do 60 dnů od výzvy ve výši 4.500,- Kč za poskytnutí informace, byla Vaše žádost č. j. MH-08302/2018 **odložena**.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
Úřad městského obvodu  
**Mariánské Hory a Hulváky**  
bytový odbor -7

Ing. Lukáš Lesňák  
vedoucí bytového odboru

Rozdělovník:

Žadatel:

Paní

Povinný subjekt:

statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky,  
Přemyslovců 63, 709 36